dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

A418-10-
2017

A422-10-
2017

A424-10-
2017

A433-10-
2017

A443-10-
2017

A447-10-
2017

A460-10-
2017

A463-
102017

A480-11-
2017

A488-11-
2017

10p. NINLO
3aKJslo4YMBLLEee
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

000 "OueHka n
HeOBMXXUMOCTbL"

000 "OueHka n
HeOBMXXUMOCTbL"

000 "OueHka n
HeOBMXXMUMOCTbL"

000 "OueHka n
HeOgBMXXUMOCTbL"

000 "OueHka n
HeOBMXXUMOCTbL"

000 "OueHka u
HegBMXXUMOCTbL"

000 "OueHka un
HeOgBMXXUMOCTbL"

000 "OueHka un
HeOBMXXUMOCTbL"

000 "OueHka n
HeaBMXXUMOCTbL"

000 "OueHka n
HeOBMXXMUMOCTbL"

CBepeHusn

EpoweBny EneHa AnekcaHapoBHa

001957

18.12.2007

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

06.10.2017

09.10.2017

11.10.2017

16.10.2017

24.10.2017

25.10.2017

26.10.2017

30.10.2017

07.11.2017

10.11.2017

OObBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue

KBaJ'WI(bMKaLI,MOHHOfO

aTrTecTaTa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



A501-11-
2017

A507-11-
2017

A520-11-
2017

A523-11-
2017

A534-12-
2017

A551-12-
2017

A555-12-
2017

A561-12-
2017

A573-12-
2017

A578-12-
2017

000 "OueHka un
HegBMXXUMOCTbL"

000 "OueHka un
HeOgBMXXUMOCTbL"

000 "OueHka un
HeaBMXXMNMOCTbL"

000 "OueHka n
HeOBMXMUMOCTbL"

000 "OueHka n
HeOBMXXUMOCTbL"

000 "OueHka n
HeOBMXXUMOCTbL"

000 "OueHka un
HeOgBUXXUMOCTbL"

000 "OueHKa un
HeOgBMXXUMOCTbL"

000 "OueHka un
HegBMXXUMOCTbL"

000 "OueHka un
HeOgBUXXUMOCTbL"

16.11.2017

20.11.2017

24.11.2017

29.11.2017

05.12.2017

13.12.2017

15.12.2017

20.12.2017

25.12.2017

28.12.2017

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



