Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Ерошевич Елена Александровна         001957         18.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					A418-10- 2017	ООО "Оценка и недвижимость"	06.10.2017	квартира	рыночная
					A422-10- 2017	ООО "Оценка и недвижимость"	09.10.2017	квартира	рыночная
A424-10- 2017	ООО "Оценка и недвижимость"	11.10.2017	квартира	рыночная					
A433-10- 2017	ООО "Оценка и недвижимость"	16.10.2017	квартира	рыночная					
A443-10- 2017	ООО "Оценка и недвижимость"	24.10.2017	квартира	рыночная					
A447-10- 2017	ООО "Оценка и недвижимость"	25.10.2017	квартира	рыночная					
A460-10- 2017	ООО "Оценка и недвижимость"	26.10.2017	квартира	рыночная					
A463- 102017	ООО "Оценка и недвижимость"	30.10.2017	квартира	рыночная					
4480-11- 2017	ООО "Оценка и недвижимость"	07.11.2017	квартира	рыночная					
A488-11- 2017	ООО "Оценка и недвижимость"	10.11.2017	квартира	рыночная					

A501-11- 2017	000 "Оценка и недвижимость"	16.11.2017	квартира	рыночная
A507-11- 2017	ООО "Оценка и недвижимость"	20.11.2017	квартира	рыночная
A520-11- 2017	ООО "Оценка и недвижимость"	24.11.2017	квартира	рыночная
A523-11- 2017	000 "Оценка и недвижимость"	29.11.2017	квартира	рыночная
A534-12- 2017	ООО "Оценка и недвижимость"	05.12.2017	квартира	рыночная
A551-12- 2017	ООО "Оценка и недвижимость"	13.12.2017	квартира	рыночная
A555-12- 2017	000 "Оценка и недвижимость"	15.12.2017	квартира	рыночная
A561-12- 2017	ООО "Оценка и недвижимость"	20.12.2017	квартира	рыночная
A573-12- 2017	ООО "Оценка и недвижимость"	25.12.2017	квартира	рыночная
A578-12- 2017	ООО "Оценка и недвижимость"	28.12.2017	квартира	рыночная